
 

 

URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH 

 

Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych 
 

      

 
 

 
Adres: Pl. Zygmunta Starego 9 
 
NIP 798 12 51 885 
http://www.bialobrzegi.pl 

 
 

26-800 Białobrzegi, woj. mazowieckie 

 
Tel./fax 048 613 25 72 

 
REGON 000527641 

e-mail: rrg@bialobrzegi.pl 

 

                                                                                                         Białobrzegi, dnia 30 kwietnia 2010r. 

WIIiFS 700/ 5 /2010 

 

O G Ł O S Z E N I E 

 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawę jednej sztuki pojazdu specjalistycznego – używanej 

kompaktowej zamiatarki chodnikowo-drogowej”  
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – reprezentujący Gminę Białobrzegi wypełniając obowiązki 
wynikające z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że 
Komisja Przetargowa wybrała najkorzystniejszą ofertę na dostawę jednej sztuki pojazdu specjalistycznego – 
używanej kompaktowej zamiatarki chodnikowo-drogowej 

 
 mianowicie: 
 
„INTEGRA”  Sławomir Kamiński 
81-185 Gdynia, ul. Gołębia 1 
oferta w cenie 133.834,00 złotych 
 
 
Komisja Przetargowa po ocenie formalnej i merytorycznej złożonych ofert, kierując się kryteriami 

wyboru dostawcy, jakimi były cena, pożądane parametry oraz warunki gwarancji, postanowiła wybrać, jako 
ofertę najkorzystniejszą pod względem wymaganych kryteriów, powyższą ofertę. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi informuje, że kryterium wyboru dostawcy pojazdu było 
kryterium ceny (70 pkt.), pożądanych parametrów technicznych (20 pkt.) [w tym: długość ze szczotkami (5 
pkt.), wysokość opróżniania (5 pkt.), ciężar maszyny pustej z paliwem (5 pkt.), wiek pojazdu (5 pkt.)] oraz 
okres udzielonej gwarancji (10 pkt.). Ponadto informuję, że do postępowania przetargowego, wpłynęły 
oferty, złożone przez następujących dostawców: 

 
 

1). Centrum Sprzętu Komunalnego HSTC Sp. z o.o. 
z siedziba: 66-450 Bogdaniec, Motylewo 30 
  Oferta na dostawę: 



 

 

URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH 

 

Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych 
 

      

 
 

 
Adres: Pl. Zygmunta Starego 9 
 
NIP 798 12 51 885 
http://www.bialobrzegi.pl 

 
 

26-800 Białobrzegi, woj. mazowieckie 

 
Tel./fax 048 613 25 72 

 
REGON 000527641 

e-mail: rrg@bialobrzegi.pl 

 

  Model zamiatarki: JOHNSTON COMPACT 40 
  Kryterium Cena 64,53 pkt. 
  Kryterium Parametry pożądane 17,87 pkt. 
  Kryterium Gwarancja 5,00 pkt.  

Oferta uzyskała łącznie 262,20 pkt. oferta w cenie brutto 145.180,00 zł 
 

2). GP TRUCK TRADING S.C. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela 
z siedziba: 02-928 Warszawa, ul. A. Zelwerowicza 61 B 
  Oferta na dostawę: 
  Model zamiatarki: JOHNSTON COMPACT  
  Kryterium Cena – oferta nieoceniana 
  Kryterium Parametry pożądane – oferta nieoceniana 
  Kryterium Gwarancja – oferta nie oceniana 

Oferta nieoceniana,  oferta w cenie brutto 168.360,00 zł 
 
3). INŻYNIERIA SANITARNA I L ĄDOWA mgr in ż. Stanisław Hońdo 
z siedziba: 59-400 Jawor, ul. Kasprowicza 10 
  Oferta na dostawę: 
  Model zamiatarki: GREEN MACHINES 636HS 
  Kryterium Cena 64,53 pkt. 
  Kryterium Parametry pożądane 19,26 pkt. 
  Kryterium Gwarancja 5,80 pkt.  

Oferta uzyskała łącznie 268,77 pkt. oferta w cenie brutto 145.180,00 zł 
 
4). „INTEGRA” Sławomir Kami ński 
z siedziba: 81-185 Gdynia, ul. Gołębia 1 
  Oferta na dostawę: 
  Model zamiatarki: JOHNSTON COMPACT 50 
  Kryterium Cena 70,00 pkt. 
  Kryterium Parametry pożądane 16,87 pkt. 
  Kryterium Gwarancja 10,00 pkt.  

Oferta uzyskała łącznie 290,61 pkt. oferta w cenie brutto 133.834,00 zł 
 

                                                

Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi informuje, że z przedmiotowego postępowania nie wykluczono 

żadnego dostawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że 

odrzucił ofertę następującego dostawcy: 



 

 

URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH 

 

Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych 
 

      

 
 

 
Adres: Pl. Zygmunta Starego 9 
 
NIP 798 12 51 885 
http://www.bialobrzegi.pl 

 
 

26-800 Białobrzegi, woj. mazowieckie 

 
Tel./fax 048 613 25 72 

 
REGON 000527641 

e-mail: rrg@bialobrzegi.pl 

 

1) GP TRUCK TRADING S.C. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela z siedzibą: 02-928 Warszawa, 

ul. A Zelwerowicza 61 B, gdyż treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia:  

 - Dostawca w złożonej ofercie nie podał niezbędnych danych, którymi Zamawiający kierował się 

przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty – pożądane parametry techniczne – tzn. nie 

podano wieku pojazdu, co uniemożliwia dokonanie oceny oferty. 

 

Powyższe działanie Zamawiającego jest zgodne z zapisami art. 3 § 1 pkt 5 SIWZ oraz wynika  z art. 89 ust. 

1 pkt. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 i z 2008r. Nr 171 

poz.1058), który mówi, iż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

Działając w myśl zapisów art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że 

terminem określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, po którego upływie umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może być zawarta jest dzień 6 maja 2010 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Grzegorz Czwordon  


